[image: ] 1.pielikums 
Projekta pieteikums 
 
 
	Projekta nosaukums: 
 

	Projekta kopējās izmaksas: 
 
	Projekta realizācijas periods: dat./mēn./gads līdz dat./mēn./gads 
 

	1. Projekta pieteicējs/-i: 
Vārds, uzvārds:  
Personas kods: 
Adrese:  
Telefons:                                            E-pasts: 
1.1. Projekta vadītājs:
Vārds, uzvārds:  
Personas kods: 
Adrese:  
Telefons:                                            E-pasts: 
Banka:
Konta nr:

	2. Projekta mērķis: 
 

	3. Konkrētā projekta mērķauditorija 
(cilvēku grupa, uz kuru vistiešāk attieksies projekta rezultāti un aktivitātes (cik, kāds vecums, utt.)) 
 



3.1. organizēšanā iesaistīto jauniešu skaits:

	4. Situācijas apraksts un pamatojums: 
(kādēļ projekts iecerēts, kādu problēmu risina, cik aktuāla ir šī problēma novadā, kādu sabiedrības daļu skars, kas piedalīsies utt. (max 2lpp.))  
 

	5. Projekta apraksts 

	Nr.p.k. 
	Aktivitātes nosaukums, īstenošanas datums/mēnesis
	Aktivitātes apraksts 

	1. 
2. 
3. 
4. 
	 
	 
 

	6. Projekta rezultāti 
(kādā veidā veiktie uzdevumi nodrošinās mērķa sasniegšanu, kādas pārmaiņas ir sagaidāmas utt. (max 1lpp.)) 
 

	7. Projekta budžets  

	 
Nr.p. k. 
	 
Priekšmets/aktivitāte, kam nepieciešami līdzekļi 
	 
Skaits 
	 
Cena, euro 
	 
Summa kopā, euro 

	1. 
	 
	 
	 
	 

	2. 
	 
	 
	 
	 

	3. 
	 
	 
	 
	 

	4. 
	 
	 
	 
	 

	5. 
	 
	 
	 
	 

	... 
	 
	 
	 
	 

	 
	Līdzfinansējums (ja ir nepieciešamība un iespēja iegūt no sponsoriem, atbalsta fondiem u.tml.) 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	                             Kopā: 
	 
	 
	 

	 


 
2024.gada _____._____________ 
 
Pielikumā: 1.  Projekta pieteicēja/-u un projekta vadītāja CV (CV obligāti jāuzrāda vārds, uzvārds, personas kods, adrese, tālrunis); 
2. Cita informācija (pēc iesniedzēja ieskatiem). 
 
 
Projekta pieteicējs 	           /paraksts/ 	 	 	paraksta atšifrējums 


Projekta vadītājs                        /paraksts/                             	paraksta atšifrējums 
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